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RESUMEN 
LEY DE PRESUPUESTO ARO 1978 

PARTIDA: PODER JUDICIAL 
Miles de $ 

Poder 
D EN O M IN A e 10 N Judicial 

1 N G R E S O S 478.291 

INGRESOS DE OPERACION _ ...................... _._ .. _. 

IMPOSICIONES PREVISIONALES _ .......... d ........... 

VENTA DE ACTIVOS ........... _ .......... _ ......................... 

RECUPERACION DE PRESTAMOS ••• u .................... 

TRANSFERENCIAS ................. _ ................................... 

OTROS INGRESOS ............................................................. 
ENDEUDAMIENTO .......................................................... 
APORTE FISCAL ............................................................. 477.353 

- Libre .................................................................................. 477.353 
- Servicio de la Deuda Pública ............................... 
OPERACIONES AAOS ANTERIORES ....................... 938 

G A S TO S 478.291 

GASTOS EN PERSONAL .. _._ ... _.~ ............................ 453.298 

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO ................... 22.556 

BIENES PARA TRANSFORMACION Y/O VENTA 

TRANSFERENCIAS CORRl&NTES _ ........................ 67 

- Prestaciones Previsionales __ ................. 0'4 •••••• _ •••••• 

- Consolidables ..................................... _ ................... _ ........ 
- Otras transferencias .................................................. 67 

INVERSION REAL _ ......................................................... 

INVERSION FINANCIERA -_ ..................................... 
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL ........................ 

- Consolidables .................. -............................................. 
- Otros Aportes .............................................................. ' 

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA .................. 
OPERACIONES AAOS ANTERIORES .................... 2.350 

SALDO FINAL DE CAJA u .......................................... 

Junta 
de Servicios 

Judiciales 

32.799 

23.540 

7.638 

7.638 

1.621 

32.799 

1.654 

19.812 

TI 

TI 

10.492 

814 

77 

TOTAL 

511.090 

23.540 

484.991 

484.991 

2.559 

511.090 

454.952 

42.378 

94 

94 

10.492 

3.174 



78 

Sub-

titulo Item 

09 

91 

10 

21 

22 

24 

31 

001 

60 

GLOSA: 

PODER JUDICIAL 
Poder Judicial 

DENOMINACION 

INGRESOS 

APORTE FISCAL .................................... 

Libre •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• lO •• lO •••••••• 

OPERACIONES ÜOS ANTERIORES 

GASTOS 

GASTOS EN PERSONAL ...................... 

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMC 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES .... 

Transferencias al Sector Privado ...... 

Revista "Fallos del Mes" ...................... 

OPERACIONES ÜOS ANTERIORES 

PARTIDA : OJ 

CAPITULO: 01 

PROGRAMA: 00 

Moneda Moneda 
Glosa Nacional Extranjera 

convertida 
Nt a dólares 

Viles de $ l\«iles de USt 

478.291 

477.353 

477.353 

938 

478.291 

453.298 

1 22.566 

67 

67 

67 

2.360 

1.- Incluye pago de asignación de arriendo para Defensor Público de 
Santiago. 
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PODER JUDICIAL 
Junta de Servicios Judiciales 

DENOMINACION 

INGRESOS 

OTROS INGRESOS .................................. 

Otros ............... o •••••••• , ......................................... 

APORTE FISCAL .................................. 
Libre ..................................................................... ,-

OPERACIONES ~OS ANTERIORES 

GASTOS 

GASTOS EN PERSONAL ..................... . 

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES .... 

Transferencias al Sector Privado ....... . 

I 
Glosa 

N9 

001 Reintegros ............................................... . 

INVERSION REAL ............................... . 

Requisitos de Inversión para funcio 
miento ....................................................... . 

Vehículos ................................................. . 

OPERACIONES ~OS ANTERIORE~ 

79 

PARTIDA: 03 

CAPITULO: 10 

PROGRAMA: 00 

Moneda 
Nacional 

~i1es de $ 

32.799 

23.540 

23.540 

7.638 

7.638 

1.621 

32.799 

1.654 

19.812 

27 

27 

27 

10.492 

10.157 

335 

814 

Moneda 
Extranjera 
convertida 
a dólares 

~i1es de US$ 


